Peugeot 308 SW/ Gyldig fra 08.09.2023

Fremhaavede modeller Inkluderet @ Ikke tilgaengelig —
Pris 421.990
Braendstof Diesel
Motor BlueHDi 130 EAT8
Hestekraefter 130
Gearkasse Automatisk 8-trins
Forbrug 20 km/I
€O 131g/km
Gren afgift 1.920 kr.

Energiklasse

10" Digital instrumentering

LED forlygter

Apple CarPlay / Android Auto (Tradlest)
10" Edge touchskaarm

Peugeot i-Connect Advance inkl. i-Toggles
Open & Go

Sportssaader

180° Bakkamera

Driver Assistance Pack inkl. Adaptiv fartpilot (EAT8)
Rear cross traffic alert

17" aluminiumsfaelge / HALONG

Forbrugstallene er beregnet pa baggrund af WLTP-metoden.

Peugeot forbeholder sig retten til at @ndre modelprogrammet, priser, tekniske specifikationer og udstyrsdetaljer uden forudgaende varsel. Yderligere tages der forbehold for trykfejl, og at leveranderen er
uden forpligtigelse i tilfaelde af at leveranderen ikke kan levere i overensstemmelse med de specificerede specifikationer og udstyr. Gren ejerafgift er halvarlig.

*Kampagnen gaelder kun for forhandlernes lagerbiler, sa laenge lager haves. De viste priser samt CO2-ejerafgift er geeldende ved levering i 2023



Peugeot 308 SW/

Gyldig fra 08.09.2023

Varianter

Gearkasse

Gren afgift

Active Pack

Fremhasvede modeller

Ikke tilgeengelig —

Allure Pack

BENZIN
PureTech 130 .
t
Manuelt 600 329.990 359.990 369.990
km/I: 17,5 n
6-trins
COy, g/km: 129
PureTech 130 EAT8 .
@
Automatisk 600 - 389.990 399.990
km/I: 17,2 .
8-trins
COp, g/km: 131

BlueHDi 130 EAT8

V4

Automatisk

ek &0 8-trins

COp, g/km: 131

1.920

4711.990

421.990

Det oplyste braendstofforbrug og CO2 tal kan sendres uden varsel, som felge af mindre tekniske andringer fra producenten, sendret homologering pga. nye testresultater, samt tilkeb af fabriksmonteret
ekstraudstyr. En aendret CO2 udledning kan medfere sendring af registreringsafgiften, og dermed bilens pris ift. det oplyste i prislisten. Forbrugstal, energiklasse og vejl. udsalgspriser er opgivet efter
WLTP-forbrug. Gren ejerafgift er opgivet efter WLTP CO2-udledning. Gren ejerafgift er halvarlig. Det i praksis oplevede braendstofforbrug afheenger derudover ogsa af keremade og andre faktorer, hvorfor
det kan afvige fra det oplyste. Peugeot forbeholder sig retten til at 2ndre modelprogrammet, priser, tekniske specikationer og udstyrsdetaljer uden forudgaende varsel. Yderligere tages der forbehold for
trykfejl, og at leveranderen er uden forpligtigelse i tilfaelde af at leveranderen ikke kan levere i overensstemnmelse med de specificerede specikationer og udstyr. *Kampagnen gaslder kun for
forhandlernes lagerbiler, sa l2enge lager haves. De viste priser samt CO2-ejerafgift er gaeldende ved levering i 2023



Peugeot 308 SW/

Gyldig fra 08.09.2023

Tilbeheor

Pakker

308 SW Startpakke

Pakken indeholder:

Mattesaet i nalefilt

Bagagerumsmatte i velour m. kofangerbeskyttelse
Elektronisk Peugeot P-skive

Sikkerhedspakke

Indstigningslister i rustfri stal

Pakker

308 SW Startpakke Plus

Pakken indeholder:

Mattesaet i velour

Vendbar bagagerumsbakke (aftagelig vognbund)
Elektronisk Peugeot P-skive

Sikkerhedspakke

Indstigningslister i rustfri stal

Pakker

308 SW Startpakke Plus m.
aftageligt traek

Pakken indeholder:

Aftageligt anhaangertraek

13-polet ledningsnet

13/7-adapter

Méattesaet i velour

Vendbar bagagerumsbakke (aftagelig vognbund)

Digital Peugeot P-skive

Pris

499

Aftageligt anhaengertraek til 308
SW

Dette anhasngertraek til din 308 SW kan afmonteres uden
vaerktej. Prisen erinkl. alle dele og monteringstid

Pris

14.269

Pris Pris Pris
2.649 4.899 18.999
Diverse Traek




Peugeot 308 SW/ Gyldig fra 08.09.2023

Udstyr Inkluderet ®  Ikke tilgsengelig —

Active Pack Allure Pack

FREMHAVET UDSTYR
10" Digital instrumentering [ ] [ ] [ ]
LED forlygter [ ] [ ] [ ]

Apple CarPlay / Android Auto (Tradlest)
Kraever kompatibel smartphone

10" Touchskaerm

Infotainment system inkl. DAB+/FM radio, (]
Bluetooth med lydstreaming

10" Edge touchskaarm

Infotainment system inkl. DAB+/FM radio, - [ ] [ )
Bluetooth med lydstreaming

Peugeot i-Connect Advance inkl. i-Toggles = [ ] [ ]

Open & Go

Neglefri adgang / automatisk afldsning, inkl - - )
startknap

Sportssaader = = [ ]

180° Bakkamera - - [ ]

Driver Assistance Pack inkl. Adaptiv fartpilot
(EAT8) = — °

Stop & Go

Rear cross traffic alert

Systemet advarer om tvasrgdende trafik bag bil -
kun i forb. med Driver Assistance Pack

16" aluminiumsfaelge / AUCKLAND
Kun til PureTech 130 EAT8

17" aluminiumsfaelge / CALGARY - e —

17" aluminiumsfaelge / HALONG = = [ )

16" aluminiumsfaelge / AUCKLAND
Kun til PureTech 130 EAT8

17" aluminiumsfaelge / CALGARY = [ ] =

17" aluminiumsfaelge / HALONG - - [ ]

INDTRAK

Falco stof/kunstdellaader
DSFX Sort/Gra

Lomsa stofindtraek
D8FX Sort/Gra

INDVENDIGT UDSTYR

Automatisk klimaanlaeg, 2 zoner

2 zoners klimaanlaeg inkl. aktivt kulfilter og AQS L] [ [ ]
(Air Quality System med HE filter)

Belysning, bagagerum [ ] [ ] [ ]




Peugeot 308 SW Gyldig fra 08.09.2023

Udstyr Inkluderet ®  Ikke tilgaengelig —

Active Pack Allure Pack

INDVENDIGT UDSTYR [FORTS ATTELSE]

Belysning, kabine (tidsforsinket) [ ] [ [ ]
Laeselamper, for [ ] [ ] [ )
Midterarmlaen m. skiklap og kopholdere, bag - [ ] [ ]
Opbevaringslommer, ryggen af forsaader = [ ] [ ]
KOMFORT

El-ruder, for ° ° °

Inkl. "One Touch" og Antiklem funktioner

El-ruder m. bernesikring, bag [ ] [ ] [ ]
El-sidespejle m. varme, aut. sammenklappelige [ ] [ ] [ )
Multifunktionsrat, lzeder [ ) [ ) [ )
Noeglefri startknap (start/stop) [ ] [ ] [ )
Open & Go

Neglefri adgang / automatisk afldsning, inkl - - L[]
startknap

Solskaerm m. makeupspejl, for - [ ] [ ]
Parkeringssensor, bag [ ] [ ] [ ]
Parkeringssensor, for - - [ )
Elektrisk handbremse [} [ ] o
Regnsensor [ ] [ ] [ )
Kerecomputer [ ] [ ] [ ]
180° Bakkamera - - °
360° Kamera

360° visning rundt omkring bilen via kamera for, = = 10.800
bag og under sidespejlene

Opvarmet rat - 4.700 4.700

MULTIMEDIA & AUDIO

10" Digital instrumentering [ ] [ ] [ ]

10" Touchskaerm

Infotainment system inkl. DAB+/FM radio, L]
Bluetooth med lydstreaming

10" Edge touchskaarm
Infotainment system inkl. DAB+/FM radio, - [ ] [ ]
Bluetooth med lydstreaming

Peugeot lydsystem med 6 hejtalere

2 diskant- og 2 bashejtalere foran, samt 2 ° L] L]
bashejtalere i bagdere.

Apple CarPlay / Android Auto (Tradlest)

[ ] [ ] [ ]
Kraever kompatibel smartphone
Peugeot i-Connect
Infotainmentsystem med stemmestyring via ° - =

talekomando "OK Peugeot" (understetter ikke
dansk tale)




Peugeot 308 SW/

Gyldig fra 08.09.2023

MULTIMEDIA & AUDIO [FORTS ATTELSE]

Inkluderet @ Ikke tilgeengelig —

Active Pack Allure Pack

Peugeot i-Connect Advance inkl. i-Toggles

Navigation

3D Navigation med OTA (Over The Air)
opdateringer, inkl. TomTom LiveTraffic (inkluderet i
3ar)

USB-C stik, bag 2 stk.

Ferersaede: hejdejusterbart med lezendestette

Passagersaede: hgjdejusterbart

Saadevarme, for

Splitbagsaede 60:40

AGR certificeret fererssede

Aktion Gesunder Rucken (tysk organisation for
rygsundhed)

Sportssaader

6 airbags
2 frontairbags, 2 sideairbags og 2 gardinairbags

Afbryderfunktion for passagerairbag

ESP (elektronisk stabilitets program)

Daektryksovervagning

Automatisk katastrofeblink ved nedopbremsning

Automatisk lasning af dere

V. kersel lases derene atuomatisk udefra.

Selealarmer

Selekraftbegraenser, for (pyrotekniske)

Hill Start Assist

ISOFIX beslag pa bagsaeder (2 stk.)

Tire repair kit

Vejbaneassistent (Lane Departure Warning)

Automatisk nedbremsesystem (Active Safety
Brake)

Automatisk nedbremsesystem (Active Safety

Brake+)

Treethedsovervagning

Fartpilot m. fartbegraenser

Driver Assistance Pack inkl. Adaptiv fartpilot
(EAT8)

Stop 6 Go

Driver Assistance Pack inkl. Adaptiv fartpilot
(man. gear)

Stop & Go

- ° °
- - °
- ° °
° ° °
° ° °
° ° °
- ° °
- - 8.500
- - °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° -
- - °
° ° °
° ° °
- - °
- - °




Peugeot 308 SW/ Gyldig fra 08.09.2023

Udstyr Inkluderet ®  Ikke tilgaengelig —

Active Pack Allure Pack

SIKKERHED [FORTS ATTELSE]

Aktiv vejbaneassistent (EAT8) - - 9.500

Aktiv vejbaneassistent (man. gear) = = 4.700

Rear cross traffic alert

Systemet advarer om tvasrgaende trafik bag bil - - - L]

kun i forb. med Driver Assistance Pack

Aktiv vejbaneassistent (Active Lane Departure _ ° °

Warning)

Automatisk Fjernlysassistent (High Beam Assist) - [ ] [ ]

Blindvinkelassistent bl bl [ ]

Skiltegenkendelse avanceret

Via kamera i forruden registreres fartskilte, fuld - - )

stop, indkersel forbudt og overhalingsforbud

Alarm med kabineovervagning, left og tilt sensor = 8.800 8.800
UDSTYR ‘

LED kerelys [ ] [ ] [ ]

LED forlygter [ ] [ ] [ ]

LED baglygter [ ] [ ] [ ]

Rudelister, sort [ ] [ ] [ )

Merktonede ruder, bag - [ ) [ )

Rerhaler bag, krom = = [ ]




Peugeot 308 SW

Gyldig fra 08.09.2023

Active Pack

Inkluderet

[ ] Ikke tilgeengelig —

Allure Pack

Bla
Avatar (BKMO)

Metallak

Gra
Artense (F4MO)

Metallak

Hvid
Okenite (SUMO)

Metallak

Sort
Perla Nera (9VMO)

Metallak

Gra
Selenium (LDMO)

Metallak

Raed
Elixir (VHM5)

Speciel lak

13.500

13.500

13.500

13.500

17.500

13.500

13.500

13.500

13.500

17.500

13.500

13.500

13.500

13.500

17.500




Peugeot 308 SW/

Tekniske specifikationer

Cylindervolumen (cm?3)

Cylindre

Max. effekt HK ved omdr./min

Max. drejningsmoment Nm

Start & Stop

BRANDSTOFFORBRUG (KM/L- WLTP-NO

Blandet kersel (km/l)

CO3-udledning g/km

YDEEVNE

Acceleration fra 0100 km/t (sek)

Tophastighed (km/t)

Hejde u. tagrails (mm)

DIMENSIONER UDVENDIGE

Hejde (mm)

Laengde (mm)

Standard daekdimension

Akselafstand (mm)

Bredde (inkl. sidespejle) (mm)

DIMENSIONER INDVENDIGE

Bredde, for (mm)

Bredde, bag (mm)

VOLUMENER

Breendstoftankens kapacitet (liter)

Bagagerumsvolumen, bagsaeder lagt
ned (liter)

Bagagerumsvolumen, bagsasder oppe
(liter)

VAEGTE

Max. Taglast (kg)

Max. vaagt p& anhaengerkobling

Kereklar vaegt (kg)

Totalvaegt (kg)

Vogntogsvaegt (kg)

Typegodkendt nyttelast
Typegodkendt anhangervaegt med
bremser

Typegodkendt anhaangervaegt uden
bremser

RM)

PureTech 130
Manuelt 6-trins

199

3/12v Turbo

130/5500

230/1750

17,5

129

210

1442

1442

4636

205/55 R16

2732

2062

1443

1414

1634

608

1.419

1.850

3100

431

1.250

680

BlueHDi 130 EAT8
Automatisk 8-trins

1499

4/16v Turbo

130/3750

300/1750

131

10,9

207

1442

1442

4636

225/45 R17

2732

2062

1443

1414

1634

608

1.507

1.950

3.450

443

1.500

730

Gyldig fra 08.09.2023

Inkluderet @ Ikke tilgaengelig

PureTech 130 EAT8
Automatisk 8-trins

199

3/12v Turbo

130/5500

230/1750

17,2

131

210

1442

1442

4636

205/55 R16

2732

2062

1443

1414

1634

608

1.450

1.860

3.060

40

1.200

710




Peugeot 308 SW/ Gyldig fra 08.09.2023

Tekniske specifikationer Inkluderet ®  Ikke tilgaengelig —

PureTech 130 BlueHDi 130 EAT8 PureTech 130 EAT8
Manuelt 6-trins Automatisk 8-trins Automatisk 8-trins

BREMSER

Forbremse Ventilerede skiver Ventilerede skiver Ventilerede skiver

Bagbremse Skiver Skiver Skiver




